O imóvel foi procedido de avaliação prévia conforme relatório anexo, na qual a avaliação 

apontou o estado de conservação, não havendo necessidade de adaptações, portanto não 

haverá custos e amortização de investimentos. 

O preço proposto para locação é no valor mensal de R$ 2.303,02 (Dois mil, trezentos e três 

reais e dois centavos), totalizando o valor global de R$ 27.636,24 (Vinte e sete mil, 

seiscentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos), para o período de 12 (doze) 

meses, compatível, portanto, com os preços de mercado e a avaliação prévia do 

engenheiro. 

DA CONCLUSÃO: 

Desta forma, após todo o arrazoado sobre os requisitos e princípios que regem a matéria,